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Додела наруџбенице 
за ЈНМВ бр.1.2.19-942-2/2018,
обавештење, д о с т а в љ а.-




_________________
                                                                                 
На основу члана 108. став 5 Закона о јавним набавкама (СГ РС бр. 124/2012), члана 118. Правилника о материјалном пословању у МО и ВС (СВЛ 29/2014) и извештаја о стручној оцени понуда бр.77-9 од 01.03.2018. године, донета је одлука о додели наруџбенице за услугу поправке и одржавања моторног возила PUH 290GD, бр. 77-10 од 01.03.2018. године.




Извршиће се услуга, према извештају о стручној оцени понуда бр. 77-9 од 01.03.2018.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    године.
На основу извршене стручне оцене понуда, констатовано је следеће:
· Да су стигле три исправне и прихватљиве понуде, и да су се на основу чл. 105. став 3. Закона о јавним набавкама (СГ РС бр. 124/2012) стекли услови за доделу наруџбенице која има битне елементе уговора,
· Понуда понуђача "Auto Griffon" d.o.o. - Ниш, према критеријуму економски најповољнија, благовремено пристигла понуда је прихватљива,
· Да је понуђач "Auto Griffon" d.o.o. - Ниш понудио цену од 13.920,00 динара са ПДВ-ом, рок за извршење услуге је 1дан од дана пријема наруџбенице и средства, те да је вредност предметне понуде мања од оквирно процењене вредности.
Сходно наведеном, а у складу са чланом 105. Закона о јавним набавкама (СГ РС бр. 124/2012), комисија за јавну набавку је дала предлог да се понуђачу "Auto Griffon" d.o.o. - Ниш изда наруџбеница за услугом поправке и одржавања моторног возила PUH 290GD рег.бр. P-2316, према следећем:
	Ред.

бр.
	Структура понуде
	количина
	јед.цена

без ПДВ
	ук.цена

са ПДВ

	1. 
	Поправка-замена  кочионих пакнова (задњи)  
	1
	2.900,00
	2.900,00

	2.
	Поправка-замена кочионих плочица (предње)  
	1
	3.300,00
	3.300,00

	3.
	Замена манжетни предње кочионе чељусти 
	1
	2.000,00
	2.000,00

	4.
	Шлеп возила до сервиса
	1
	1.000,00
	1.000,00

	5.
	Рад извршиоца
	2
	1.200,00
	2.400,00

	УКУПНО збир вредности рада и материјала без ПДВ-а 
	11.600,00

	УКУПНО збир вредности рада и материјала са ПДВ-ом
	13.920,00


Против одлуке бр. 77-10 од 01.03.2018. године може се поднети захтев за заштиту права у складу са чланом 149. став 6 Закона о јавним набавкама (СГ РС бр. 124/2012, 14/2015 и 68/2015).
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Саша Миливојевић
Достављено:
актом:

· уз предмет ЈН,

· С-4.
електронски:

· портал јавних набавки МО (www.nabavke.mod.gov.rs),
· портал Управе за ЈН (www.portal.ujn.gov.rs).
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